
MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI 
Rua Theodorico Bezerra, 90, CENTRO, São Bento do Trairi/RN  CEP: 59210000 

CNPJ: 08.160.467/0001-00 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2023 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI  

Contratada: COSERN 

Processo nº 3/2023 - Dispensa nº 1/2023 - CPL 

Objeto: Contratação de empresa concessionária de energia elétrica para provisão de serviços a que se destina à esta edilidade. 

VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - Câmara Municipal 

Ação: 2001 - Manut.das atividades da Câmara 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0000 - Ação Legislativa 

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA   

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Região: 0001 - Sao Bento do Trairi 

MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI, em São Bento do Trairi, 06 de janeiro de 2023. 

José Eduardo Bezerra - Presidente 

Contratante 

COSERN 

Contrata 


